
Conselho Superior 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 
Rua Mateus Leme, n.º 1908 – Centro – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7390 

 

 

 

RESOLUÇÃO CSDP Nº 013,  DE 28 DE SETEMBRO DE 2022 

 

 
Retifica a Resolução CSDP 005/2022 - Calendário 

das Sessões do Conselho Superior da Defensoria 

Pública do Estado do Paraná 

 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais contidas no art 18, 

IV, da Lei Complementar Estadual nº 136/11, e art. 10 do Regimento Interno do Conselho 

Superior; 

CONSIDERANDO que a data inicialmente designada para a 9ª Reunião Ordinária do 

Conselho Superior conincidirá com a data de reunião do CONDEGE, 

 
 

 

RESOLVE 

 

 
Art. 1º. Retificar o anexo I da Resolução CSDP 005/2022, que dispõe sobre a agenda de 

Reuniões Ordinárias do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado do Paraná, nos 

termos da tabela que segue anexo. 

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 
ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO 

Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado do Paraná 



Conselho Superior 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 
Rua Mateus Leme, n.º 1908 – Centro – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7390 

 

 

 

ANEXO 
 

 

 
 

Agenda de Reuniões Ordinárias do Conselho Superior – 2022 

DATA Reunião 

11/02/2022 1ª Reunião Ordinária do Conselho Superior 

17/03/2022 

18/03/2022 

 
2ª Reunião Ordinária do Conselho Superior 

31/03/2022 

01/04/2022 

 
3ª Reunião Ordinária do Conselho Superior 

19/05/2022 

20/05/2022 

 
4ª Reunião Ordinária do Conselho Superior 

23/06/2022 

24/06/2022 

 
5ª Reunião Ordinária do Conselho Superior 

14/07/2022 

15/07/2022 

 
6ª Reunião Ordinária do Conselho Superior 

11/08/2022 

12/08/2022 

 
7ª Reunião Ordinária do Conselho Superior 

15/09/2022 

16/09/2022 

 
8ª Reunião Ordinária do Conselho Superior 

26/10/2022 9ª Reunião Ordinária do Conselho Superior 

24/11/2022 

25/11/2022 

 
10ª Reunião Ordinária do Conselho Superior 

 


	RESOLUÇÃO CSDP Nº 013,  DE 28 DE SETEMBRO DE 2022
	O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais contidas no art 18, IV, da Lei Complementar Estadual nº 136/11, e art. 10 do Regimento Interno do Conselho Superior;
	RESOLVE
	ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO

		2022-09-28T11:25:55-0300
	ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO:04588543954




